[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   30 января 2014г.                          г. Дальнегорск                   № 213

О награждении Благодарностью

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение Управления образования администрации Дальнегорского городского округа о награждении работников, за подготовку призеров и победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2013/2014 учебном году,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа:

Турову Галину Анатольевну - учителя русского языка и литературы

                                                      МОБУ СОШ № 1;

Сивачева Олега Дмитриевича - учителя технологии МОБУ СОШ № 8;

Суворова Сергея Олеговича - учителя обществознания и права МОБУ СОШ № 2;

Гридину Наталью Анатольевну - учителя биологии МОБУ СОШ № 5;

Олейник Аллу Анатольевну - учителя биологии МОБУ СОШ № 21.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева